











SURAT TUGAS

Nomor: 2845-R/UNTAR/PENUNJANG/XII/2022

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

NINAWATI, Dra., M.M.

Untuk melaksanakan kegiatan penunjang dengan data sebagai berikut:

Judul Kegiatan/Aktifitas Seri Seminar Nasional Universitas Tarumanagara V 2022

Tingkat Nasional Peran Peserta

Periode/Tahun/Tanggal Semester Gasal/ 2022/ 14 Desember

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/lapBKD/srttgspenunjang.aspx URL/Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

14 Desember 2022

Rektor

Prof. Dr. Ir. AGUSTINUS PURNA IRAWAN

Print Security: 9f9ad0954e62d3cb4f9b7562f0c8ea5a

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.









SERTIFIKAT

DIBERIKAN KEPADA

Ninawati

SEBAGAI

PESERTA

Seri Seminar Nasional Universitas Tarumanagara V 2022

MEMBANGUN ETIKA & BUDAYA
BERKOMUNIKASI DI ERA DIGITAL
BERBASIS KEARIFAN LOKAL BANGSA INDONESIA

RABU, 14 DESEMBER 2022



Ir. Jap Tji Beng, MMSI., M.Psi., Ph.D.Ketua LPPM Universitas Tarumanagara



Ade Adhari S.H., M.H.
Ketua Panitia Serina V Untar 2022